## 新都市間交流ボウリング競技大阪大会

主 催 新都市間交流ボウリング実行委員会(仮称)

共 催 横浜市ボウリング協会 ・ 神戸市ボウリング協会

京都市ボウリング協会

後 援 大阪市スポーツ協会

主 管 大阪市ボウリング協会

開 催 日 令和 7年 7月 19日(土) ~ 20日(日)

会場 マグスミノエ

〒559-0023大阪市住之江区泉1丁目1-82

TEL:06-6685-8860

参加資格

参加都市のアマチュア競技者で、各都市ボウリング協会から推薦された者

競技種目 ● 2人チーム戦

男女混合 1人6G

● 4人チーム戦

男女混合 1人6G

ハンディ キャップ 1Gにつき以下のハンディキャップを与える(年齢は、2025年4月1日現在)

_		49才以下	50~59才	60~69才	70~74才	75才以上
	男子	0	5	10	15	20
	女子	15	20	25	30	35

競技方法

- ・ 種目別競技を行い、それぞれの順位を決定する
- ・ 個人成績は、種目別競技の12Gの合計得点により、順位を決定する
- ・ 団体総合順位は、各種の順位により団体(都市)順位を決定する

団体順位

2人チーム戦 (各都市上位1チームの成績にポイント付加)

順位	1位	2位	3位	4位
ポイント	5P	<b>4</b> P	3P	2P

4人チーム戦 (各都市上位1チームの成績にポイント付加)

順位	1位	2位	3位	4位
ポイント	10P	8P	6P	<b>4</b> P

上記ポイントの合計点により団体総合優勝都市を決定する

(同ポイントの場合、当該選手のスコアの合計が多い団体を上位とする)

競技規則

- ・ (公財) JAPAN BOWLING制定のボウリング競技規則により実施し、同競技会規定を適用する
- ・ ユニフォームは特に定めず、統一したものでなくても良いが、選手氏名を表示 したもので都市名を表示してたもの(ゼッケンでも良い)を着用すること

上記ポイントの合計点により種別ごとに団体(各都市)の順位を決定する (同ポイントの場合、当該選手のスコアの合計が多い団体を上位とする)

表 彰 \* 2人チーム 1位~3位 賞品及び賞状

4位~6位 賞状

\* 4人チーム 1位~3位 賞品及び賞状

4位~6位 賞状

\* 個人総合 1位~6位 賞品及び賞状

\* **団体総合** 1位 賞状及盾

参加費 12,000円(親睦会4,000円含む)

選手・監督及び各都市の役員は懇親会に参加の事

会場:日和ホテル(06-6684-1231)

参加に伴う交通費・宿泊費は各都市の参加者負担とする

申 込 先 〒550-0024

大阪市西区境川1丁目3番2号・大阪府ボウリング連盟内

大阪市ボウリング協会 宛

TEL:06-6582-3820 FAX:06-6582-3821

送 金 先 大阪シティ信用金庫・本店

普通口座 0320339

口座名義 大阪市ボウリング協会会長 尾辻 利章

申 込 締 切 2025年6月20日(木)

## 大会日程表(予定)

1日目…7月19日(土)

14:00 選手集合

14:15~ 開始式

14:30~ 2人チーム戦 (前半) 2×2人打

16:00~ 2人チーム戦 (後半) 2×2人打

18:00~21:00 懇親会 (日和ホテル)

2日目…7月20日(日)

9:00 選手集合

9:30~ 4人チーム戦 (前半) 2×2人打

11:10~ 4人チーム戦 (後半) 2×2人打

13:00 表彰式・閉会式

※ 競技時間は予定です。

※ 駐車場は両日とも6時間まで無料の認証があります。 (延長の場合は再入場して下さい)

(但し、宿泊駐車は有料となります)

宿 泊 ★ 各都市でお手配ください。